1/1/2025 - 31/1/2025 2022 2023

Tilihierarkia
Toimintatuotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Tilikauden tulos
Tilinpaatdssiirrot + (-)
Poistoeron lisays (vahennys)
Poistoeron vahennys
Tilikauden ylijaama (alijaama)

2024 AV

;

11 12

LL
Sisaiset

192600 Vesihuoltolaitos (taseyksikkd) — Kayttosuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS kum MKS koko vuosi

Toteuma/kk

2 363
1 406
957

-59 519
-17 142
-13 215
-28 770
-392
-57 156
75

75

-57 081
-51 775
-51 775
-108 856
773

773

773
-108 083

Toteuma_kum

2 363
1 406
957

-59 519
-17 142
-13 215
-28 770
-392
-57 156
75

75

-57 081
-51775
-51775
-108 856
773

773

773
-108 083

Edellinen
vuosi_kum

4977
4977

-68 079
-13 748
-27 271
-27 138
78

-63 102
471
471

-62 630
-50 829
-50 829
-113 460
773

773

773

-112 687

118 417
118 292

125

-81 800
-15 594
-36 058
-28 921
-1 226

36 617

36 617
-54 478
-54 478
-17 861

773
773
773
-17 088

1421 000
1419 500

1500
-981 595
-187 129
-432 700
-347 050

-14 716
439 405

439 405
-653 737
-653 737
-214 332

9274
9274
9274
-205 058

Jiljells MKS

1418 637
1418 094
-957
1500
-922 076
-169 987
-419 485
-318 280
-14 325
496 561
-75

-75

496 486
-601 962
-601 962
-105 477
8 501

8 501

8 501
-96 976

Sisaiset
erat

Tot vs MKS kum Tot.-% MKS

-116 054
-116 886
957

-125

22 281
-1 548
22 843
151

835

-93 773
75

75

-93 698
2703
2703

-90 995

-90 994

0,2%
0,1%

6,1%
9,2%
3,1%
8,3%
2,1%
-13,0%

-13,0%
7,9%
7,9%

50,8%
8,3%
8,3%
8,3%

52,7%

Ulkoiset

erat

TP_ed vuosi

1347 687
1351732
-4 045

-970 778
-194 159
-416 990
-357 641
-1 988
376 909
5413

3 631
1784

-2

382 322
-611 615
-611 615
-229 293
9274
9274
9274
-220 019



